
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Repubtika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e Mamushds

Mamu5a - MuniciPalitY Of Mamusa

Nr. dotltz
Date: 16.01.2017
Vendi Mamushd

VENDIM

Neni I

Largohet nga Lista e pagave z. Icran Yorganci, dhe ate pdr shkak se i njdti ka kaluar

nE tjet6r vend tE Pun6s

Neni 2

Ky vendim hzn6 nd fuqi menjeher pas nenshkrimit te te njejtit.

Me kete vendim te njoftohet
o Depertamenti i Pagave - MAP
. Drejtoria e Buxhet dhe Financa si dhe

o Arkivi.

Kryetari - KK Mamush6
Arif Btitiig



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Opltina MamuSa - Municipality Of Mamusa

Nr. @ozltz
Date: 16.01.2017
Vendi Marnushb

Largohet nga Lista e pagave z.

tjet€r vend rt0 punds

Me kete vendim te njoftohet
r Depertamenti i Pagave - MAP
. Drejtoria e Buxhet dhe Financa si dhe
o Arkivi.

Neni 2

Ky vendim hznd nd fuqi menjeher pas n€nshkrimit te te njejtit.

per shkak se i njdti i ka kaluar nd

Kryetari - KK Mamush6
Arif Biitiig


